
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Codice ID: 435 

IL RETTORE 

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 per 

la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di incarichi per 

attività didattica; 

Vista la delibera del , del 25 maggio 2018, che propone l’attivazione degli incarichi e 

della procedura di selezione; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche L. Sacco 

del 25/05/2018, che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura di 

selezione; 

Verificata la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore dei 

Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano –Dipartimento di Scienze 

Biomediche e Cliniche L. Sacco ID 435, avviso pubblico registrato al numero D.R. 

18817/18 del 18 giugno 2018; 

Vista  la necessità, di procedere alla nomina delle Commissione esaminatrice proposta 

dalla struttura richiedente; 

Considerato che la valutazione dei candidati avverrà per titoli; 

DECRETA 

di nominare la commissione giudicatrice preposta alla selezione ID 435, avviso pubblico registrato 

al numero DR 18817/18 del 18 giugno 2018, di cui alle premesse, composta dai seguenti 

professori/ricercatori dell’Università degli Studi di Milano: 

 

Selezione Proposta di commissione 

ID: 435- selezione: 435/A-esercitazione per: 

Chimica Biologica  

Proff.: Roberta Cazzola, Serena Mazzucchelli, Biasin 

Mara, Pierangela Ciuffreda (supplente), Roberta Ottria 

(supplente) 

ID: 435- selezione: 435/B-esercitazione per: 

Biologia e Genetica  

Proff.: Mara Biasin, Sonia Caccia, Cristiana Perrotta, 

Caudia Moscheni (supplente), Pierangela Ciuffreda 

(supplente). 

ID: 435- selezione: 435/C-esercitazione per: 

Comunicazione e Relazione in Medicina  

Proff.: Marta Bassi,  Antonella Delle Fave, Claudia 

Moscheni, Emanuela Prato Previde (supplente), Carlo 

Alfredo Clerici (supplente) 

ID: 435- selezione: 435/D-esercitazione per: 

Immunologia e Immunopatologia  

Proff.: Daria Trabattoni, Claudia Moscheni, Mara 

Biasin, Sonia Caccia  (Supplente), Cristiana Perrotta  

(Supplente) 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Selezione Proposta di commissione 

ID: 435- selezione: 435/E-esercitazione per: 

Morfologia umana macroscopica  

Proff.: Maurizio Vertemati, Claudia Moscheni, 

Pierangela Ciuffreda, Roberta Ottria (supplente), 

Cristiana Perrotta (supplente) 

ID: 435- selezione: 435/F-esercitazione per: 

Patologia e fisiopatologia generale  

Proff.: Jeanette Maier, Claudia Moscheni, Sonia 

Caccia 

 

 

IL RETTORE  

Gianluca Vago 

 


		2018-07-25T15:45:33+0200
	Vago Gianluca Gaetano




